[image: image1.jpg]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

27 сентября 2016 года

№109
О досрочном прекращении полномочий

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Магнитогорска, Регламентом Магнитогорского городского Собрания депутатов, утвержденным Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 23 декабря 2009 года №220, рассмотрев обращение Виталия Викторовича Бахметьева о досрочном прекращении полномочий главы города Магнитогорска, Магнитогорское городское Собрание депутатов
РЕШАЕТ:
1.
Прекратить досрочно полномочия главы города Магнитогорска Виталия Викторовича Бахметьева в связи с избранием депутатом Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва.
2.
Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

3.
Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова.
Председатель Магнитогорского
городского Собрания депутатов

       А.О. Морозов